
Vlerat në EUR

Interesa dhe të ardhura të ngjashme  7,819,073                       

Interesa dhe shpenzime  të ngjashme (1,759,731)                      

Të ardhura neto nga interesat 6,059,341                       

Të ardhura neto nga tarifat dhe komisionet 904,145                          

Të ardhura të tjera operative (174,807)                         

Fitimi/ (Humbja) neto nga këmbimet valutore 762,328                          

Të ardhura neto nga instrumentat financiare (6,120)                             

Të ardhura operative 7,544,886                       

Shpenzime të përgjithshme operative (6,853,157)                      

Provizione neto për humbjet nga kreditë dhe llogari të tjera të arkëtueshme 260,766                          

Fitimi para tatimit mbi fitimin 952,496                          

Tatimi mbi fitimin (142,874)                         

Tatime të shtyra -                                  

FITIMI / (HUMBJA) NETO 809,621                          

Vlerat në EUR

Arka dhe llogaritë me banken qëndrore 49,477,167                     

Hua dhe paradhenie ndaj bankave dhe institucioneve te tjera financiare 24,753,825                     

Hua dhe paradhenie për klientet 243,992,063                   

Instrumente financiare të gatshme për shitje 14,029,038                     

Aktive të tjera financiare 385                                 

Mjete të patrupezuara 66,618                            

Mjete te trupezuara 5,486,944                       

Aktive të tjera 4,049,339                       

TOTALI I AKTIVEVE 341,855,379                   

Detyrime ndaj bankave 76,848,712                     

Detyrime ndaj klienteve 224,147,748                   

Detyrimet financiare derivative 860                                 

Detyrime të tjera 1,110,682                       

Tatimi për t'u paguar 139,982                          

Fonde rezerve për humbjet e mundshme 642,252                          

Borxhi i varur 7,036,294                       

Totali i kapitalit aksioner 31,928,848                     

-                                  

TOTALI I PASIVEVE 341,855,379                   
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